
UCHWAŁA NR 122/455/2017
ZARZĄDU POWIATU LEGNICKIEGO

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie 
art.19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. (Dz.U. 
z 2016r. poz. 814 ze zm.)1)    i art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2016r. poz. 1817)2)   uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu oferty Fundacji „Z MIŁOŚCI DO UŚMIECHU” z siedzibą w Lipcach, złożonej 
z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, uznaje się celowość realizacji zadania publicznego pn.: „Rekreacyjne Centrum Zdrowia” 
i wspiera się jego wykonanie.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania przyznaje się dotację w wysokości 5.000.00 zł (słownie: 
pięć tysięcy złotych).

§ 2.  Z podmiotem, o którym mowa w §1 zostanie podpisana umowa, określająca zakres 
i warunki realizacji zadania publicznego, do której upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu 
Legnickiego.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Promocji i Spraw Społecznych.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Legnickiego:

Janina Mazur
Starosta Legnicki

Zbigniew Kądziołka
Członek Zarządu Powiatu

Jan Krawczyk
Członek Zarządu Powiatu

Kazimierz Burtny
Członek Zarządu Powiatu

1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1948

Id: 2BE883B3-9DDB-49A6-B169-3E18CAC680C9. Podpisany Strona 1




